
Администрация Черлакского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 мая 2023 года № 105-п •

р.п. Черлак Омской области

О внесении изменений в постановление 
Администрации Черлакского муниципального 

района от 4 мая 2023 года № 100-п

В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 24 апреля 2023 
года № 86 «О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области от 14 
октября 2022 года№ 176»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Черлакского муниципального 
района от 4 мая 2023 года № 100-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Черлакского муниципального района от 21 октября 2022 года 
№ 268-п» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление распространяет своё действие на 

правоотношения, возникшие с 15 октября 2022 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

Черлакского муниципального района и разместить его на официальном сайте 
Администрации Черлакского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации 
муниципального района В. В. Горелов


